MINISTERE DE LA CULTURE, DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS

FEDERATION TCHADIENNE DE JUDO

BUREAU EXECUTIF SECRETARIAT GENERAL

Comité d'Organisation du TiVi-N'DJAM 2012

Tél 00 235 66 29 80 54/00 235 99 95 44 45/00 235 99 95 44 55 /00 235 66 22 40 09

N° 667/FTJ/BE/SG/COTIVI-N'DJAM/12

N'Djaména le 05 Octobre 2012

PROGRAMME D'ACTIVITE TIVI-N'DJAM 2012

- 15 Octobre 2011 à 10 heures au siège de la Fédération Tchadienne de Judo, point de presse de lancement des préparatifs du TIVI-N'DJAM 2012.
- 14 Janvier 2012 à 10 heures au siège de la Fédération Tchadienne de Judo, point de presse de lancement officiel du TIVI-N'DJAM 2012.
- 15 et 16 Janvier 2012 arrivée des différentes délégations.
- 17 Janvier 2012 de 8 heures à 12 heures au CEFOD, réunion de travail du comité d'organisation et Experts de la FIJ sous la supervision de Monsieur Thierry LOISON, Expert en organisation de la FIJ
- 17 au 19 Janvier 2012 formation et supervision des travaux du Comité d'Organisation par Monsieur Thierry LOISON, Expert de la Fédération Internationale de Judo
- 17 Janvier 2012 de 13 heures à 15 heures, séminaire des journalistes sportifs et communicateurs des différentes fédérations présentent au TIVI-N'DJAM 2012 présenté par Monsieur Nicolas MESSNER, Directeur médias de la FIJ
- 18 et 19 Janvier 2012 de 8 heure à 12 heure séminaire et examen d'arbitrage au CEFOD, animé par Monsieur Juan BARCOS, Directeur de l'Arbitrage de la Fédération Internationale de Judo.
- 18 et 19 Janvier 2012 de 16 heure à 18 heure au CEFOD séminaire et examen pour entraîneur de niveau 3, animé par Monsieur Gabriel SAPTA, Expert de la Fédération Internationale de Judo
- 19 Janvier 2012 visite de la salle de compétition de 13 heures à 15 heures au Ministère des Affaires Etrangères.
- 20 Janvier 2012 de 9 heures à 10 heures conférence de presse conjoint Fédération Internationale de Judo et Fédération Tchadienne de Judo

- 20 au 22 Janvier 2012 de 11 heures à 20 heures 30 minutes au Ministère des Affaires Etrangères compétition internationale de judo « TIVI-N'DJAM 2012 ».
- 20 Janvier 2012 à 17 heure au Ministère des Affaires Etrangères cérémonie d'ouverture officielle du TIVI-N'DJAM 2012.
- 22 Janvier 2012 à 19 heures 30 minutes au Ministère des Affaires Etrangères cérémonie officielle de clôture du TIVI-N'DJAM 2012.
- 23 Janvier 2012 de 8 heures à 10 heures au CEFOD, réunion d'évaluation du comité d'organisation et les Experts de la FIJ sous la supervision de Monsieur Thierry LOISON, Expert en organisation de la FIJ
- 23 Janvier 2012 de 11 heures, point de presse conjoint Fédération Internationale de Judo et Fédération Tchadienne de Judo
- 23 Janvier 2012 de 20 heure à 22 heures soirée de remerciement des différentes délégations du TIVI-N'DJAM 2012.
- 23 et 24 Janvier 2012 Stage pour judokas de haut niveau de 9 heure à 11 heure et de 16 heure à 18 heure présenté par Monsieur Gabriel SAPTA, Expert de la Fédération Internationale de Judo
- 25 et 26 Janvier 2012 départ des différentes délégations du TIVI-N'DJAM 2012.
- 28 Janvier 2012 à 10 heures au CEFOD, point de presse bilan du TIVI-N'DJAM 2012 et Remerciement des partenaires et Sponsors.